



## AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO E ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.03.03.01 - TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Miraíma/CE comunica aos interessados o resultado da fase de julgamento das propostas de preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.03.01 - TP. Empresas CLASSIFICADAS: MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS - EIRELI, com valor global de R\$ 646.506,91 (Seiscentos e Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Seis Reais e Noventa e Um Centavos) e CONSTRUTORA AG LTDA, com valor global de R\$ 655.725,03 (Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil Setecentos e Vinte e Cinco Reais e Três Centavos). Empresa VENCEDORA: MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS - EIRELI, com valor global de R\$ 646.506,91 (Seiscentos e Quarenta e Seis Mil Quinhentos e Seis Reais e Noventa e Um Centavos). Assim, nos termos do Art. 109, inciso I, alínea "b" da Lei nº 8.666/93, concede-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, para interposição de recursos, caso queiram. Miraíma/CE, 08 de Maio de 2023. Antônio Robson Alves dos Santos - Presidente da CPL

Miraíma - CE, 08 de Maio de 2023.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação





## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO E ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO da **TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.03.03.01 - TP**, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO PÚBLICO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Miraíma - CE, 08 de Maio de 2023.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação